
P10-072687/2019 

1 
 

Zápis 
z 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 24. června 2019 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 
 
 
Přítomní členové ZMČ:  
 
Ing. Petr Beneš 
Ing. Roman Bulíček 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D.  
Karel Duchek 
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová 
Ing. Pavel Hájek  
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA  
Filip Humplík 
Renata Chmelová 
MgA. David Kašpar 
JUDr. Radmila Kleslová  
Mgr. Michal Kočí 
Jiří Komrska  
Mgr. Ing. Martin Kopecký  
Ing. Miroslav Kos 
Martin Kostka  
Ing. Ladislav Koubek - příchod v 15:15 

- odchod ve 20:08 
Olga Koumarová 
Bc. Radek Lojda - odchod v 19:00 
 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
Ing. Jarmila Bendová 
Ing. Jana Komrsková 
Mgr. Ondřej Počarovský 
 
Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní dle §5, odst. 5 JŘ: 
Ing. Martin Slavík - tajemník 
Ing. Mária Gombíková - vedoucí OEK 
Bc. Pavel Petřík - vedoucí OSO 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽD 
Ing. Roman Březina - vedoucí OBN 
Bc. Martin Bahenský - vedoucí sekretariátu KS 
Mgr. Monika Bendová - OKK - DPO 
Marie Šustová - vedoucí oddělení rozpočtu 
Bc. Linda Zákorová - vedoucí oddělení sociální práce 

Ing. Viktor Lojík  
Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Ivan Mikoláš 
Ing. Michal Narovec  
Ing. Vladimír Novák 
Ing. Tomáš Pek, S.E.  
Mikuláš Pobuda 
Mgr. David Satke 
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 
PaedDr. Martin Sekal 
Mgr. Denisa Stonáčková 
Mgr. Adam Šilar 
MgA. Olga Škochová Bláhová - příchod v 19:15 
Ing. Jan Šnajdr  
Jaroslav Štěpánek, MBA - příchod v 15:20 
Bc. Matěj Štěpánek  
Bc. Lukáš Tyl 
Ing. arch. Martin Valovič 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D.  
Mgr. Václav Vlček 
Mgr. Veronika Žolčáková  
 



P10-072687/2019 

2 
 

Bc. Iva Petřinová - právník OMP 
Ing. Daniel Čech - vedoucí oddělení státní správy - životní prostředí 
Bc. Ivana Paterová - tajemnice KoV 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí oddělení RaZ 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Jan Kofroň - OHS 
David Polák – pověřený vedením tiskového oddělení 
Michal Ezechel - kronikář 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Pozvaní ředitelé zřízených organizací: 
Kamil Rampas - ředitel PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
 
 
 

X X X 

 

Zasedání zahájila v 15:05 hodin starostka Renata Chmelová, přivítala přítomné a řídila průběh 
zasedání.  
 
 
OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis ze 7. zasedání zastupitelstva, konaného dne 27. května 2019 byl ověřen bez připomínek 
a je považován za schválený. 

 

R. Chmelová určila ověřovateli zápisu z 8. zasedání členy ZMČ Martina Kostku 
a Ing. Miroslava Kose.  
 
 
SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Ing. Beneš stáhl z návrhu programu bod č. 4. Návrh na prodej dvou částí pozemku „a“ a „b“ 
dle geometrického plánu č. 4259-162/2018 ze dne 6. 8. 2018, jedna část pozemku o výměře 
27 m2 a druhá část pozemku o výměře 20 m2, obě části vzniklé oddělením z pozemku parc. 
č. 2838/82, ostatní plocha/zeleň, v k. ú. Strašnice. 
 
Mgr. Ing. Kopecký stáhl z návrhu programu bod č. 13 Návrh plánu kontrolní činnosti 
Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 od 1. 7. do 31. 12. 2019. 
 
 
  



P10-072687/2019 

3 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v upraveném znění 30 0 6 3 A 

 
V 15:15 příchod Ing. Koubka. 
 

Zastupitelstvo se řídilo tímto upraveným programem: 

Vystoupení občanů - pravidelný bod se začátkem v pevném čase 17:00 hodin  
 
Dotazy a informace členů Zastupitelstva - pravidelný bod se začátkem po skončení bodu 

Vystoupení občanů  

1. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2018, včetně informace o rozpočtových úpravách 
schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

2. Návrh na rozšíření zóny placeného stání na území městské části Praha 10 a podání žádosti 
městské části Praha 10 hlavnímu městu Praze o zpracování projektu organizace dopravy 
v klidu pro celé území městské části Praha 10 ve dvou etapách 

3. Návrh na prodloužení termínu informování ZMČ Praha 10 o průběhu rozpracování záměru 
komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10 

4. Návrh na prodej dvou částí pozemku „a“ a „b“ dle geometrického plánu č. 4259-162/2018 
ze dne 6. 8. 2018, jedna část pozemku o výměře 27 m2 a druhá část pozemku o výměře 
20 m2, obě části vzniklé oddělením z pozemku parc. č. 2838/82, ostatní plocha/zeleň, v k. ú. 
Strašnice – staženo předkladatelem 

5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 28. 

6. Návrh záměru prodeje id. ½ bytového domu č. p. 225 s příslušenstvím a pozemkem 
parc. č. 405, k. ú. Vršovice, ulice Ruská 4, Praha 10, formou elektronické aukce 

7. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e., garáže, stojící na pozemku parc. 
č. 3017/112, k. ú. Michle, který je ve správě městské části Praha 10 a na pozemku parc. 
č. 3017/113, který je ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti 

8. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 21/13/2018 ze dne 
11. 6. 2018 k návrhu na prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku 
parc. č. 3118/90 v k. ú. Strašnice Bytovému družstvu občanů Nučická 1763-1764, družstvo, 
IČO 630 83 167 

9. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 22/12/2018 ze dne 25. 7. 2018 k prodeji pozemků 
parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – zastavěné plochy a nádvoří, parc. 
č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr), parc. č. 3118/101 – ostatní 
plocha/zeleň dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, vlastníkům jednotek zapsaných 
na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice 



P10-072687/2019 

4 
 

10. Návrh na způsob zajištění správy a údržby dětských hřišť, sportovišť a agility hřišť na území 
MČ Praha 10, úklidu chodníků a svozu odpadkových košů na území MČ Praha 10 a správy 
a údržby ploch veřejné zeleně na území MČ Praha 10 

11. Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních 
a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020 za období 2017-
2018 

12. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě – 
žádosti za 1. čtvrtletí 2019 

13. Návrh plánu kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
od 1. 7. do 31. 12. 2019 – staženo předkladatelem 

14. Podání ZMČ  

Závěr 

X X X 

V 15:20 příchod J. Štěpánka, MBA. 
 
1. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2018, včetně informace o rozpočtových úpravách 

schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

Číslo tisku: P10-053104/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen doc. Ing. Sedmihradskou, která jej ústně 
uvedla. Předklad doplnil předseda FiV Ing. Bulíček. 
 
Diskuse: Ing. Novák, Ing. Pek. S.E, Ing. Mikoláš, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 33 0 5 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 8/1/2019 
 

2. Návrh na rozšíření zóny placeného stání na území městské části Praha 10 a podání žádosti 
městské části Praha 10 hlavnímu městu Praze o zpracování projektu organizace dopravy 
v klidu pro celé území městské části Praha 10 ve dvou etapách 

Číslo tisku: P10-056247/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen F. Humplíkem, který jej ústně uvedl. 
 



P10-072687/2019 

5 
 

Diskuse: Ing. Lojík, J. Štěpánek, MBA, F. Humplík, Mgr. Maršálek, doc. Ing. David, Ph.D., 
Mgr. Mareš, JUDr. Kleslová, Mgr. Ing. Kopecký, Ing. Pek, S.E., Ing. Novák, 
Ing. Vávra, Ph.D., Ing. Beneš 

 
F. Humplík požádal o doplnění bodu II. předloženého návrhu usnesení o text „a to do 
30. 6. 2019“. 
 
V 16:30 požádala R. Chmelová ověřovatele o vylosování pořadí vystoupení v bodě Dotazy 
a informace členů zastupitelstva. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 33 0 7 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 8/2/2019  
 

3. Návrh na prodloužení termínu informování ZMČ Praha 10 o průběhu rozpracování záměru 
komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10 

Číslo tisku: P10-065512/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen F. Humplíkem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Ing. Novák, F. Humplík 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 2 3 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 8/3/2019 
 
4. Návrh na prodej dvou částí pozemku „a“ a „b“ dle geometrického plánu č. 4259-162/2018 

ze dne 6. 8. 2018, jedna část pozemku o výměře 27 m2 a druhá část pozemku o výměře 
20 m2, obě části vzniklé oddělením z pozemku parc. č. 2838/82, ostatní plocha/zeleň, v k. ú. 
Strašnice 

Číslo tisku: P10-043859/2019 
 
Materiál byl stažen předkladatelem v rámci schvalování programu zasedání. 
 
 



P10-072687/2019 

6 
 

5. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 28. 

Číslo tisku: P10-058477/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: doc. Ing. David, Ph.D., Ing. Beneš 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 0 6 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 8/4/2019 
 

6. Návrh záměru prodeje id. ½ bytového domu č. p. 225 s příslušenstvím a pozemkem 
parc. č. 405, k. ú. Vršovice, ulice Ruská 4, Praha 10, formou elektronické aukce 

Číslo tisku: P10-049764/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 6 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 8/5/2019 
 

7. Návrh na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e., garáže, stojící na pozemku parc. 
č. 3017/112, k. ú. Michle, který je ve správě městské části Praha 10 a na pozemku parc. 
č. 3017/113, který je ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti 

Číslo tisku: P10-064548/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
  



P10-072687/2019 

7 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 6 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo  

usnesení č. 8/6/2019 
 

8. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 21/13/2018 ze dne 
11. 6. 2018 k návrhu na prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku 
parc. č. 3118/90 v k. ú. Strašnice Bytovému družstvu občanů Nučická 1763-1764, družstvo, 
IČO 630 83 167 

Číslo tisku: P10-061479/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Benešem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., Mgr. Cabrnochová, Ing. Beneš,  
 

Projednávání tohoto bodu bylo v 17:00 přerušeno k projednání bodů Vystoupení občanů 
a Dotazy a informace členů Zastupitelstva (viz str. 11 a 12 tohoto zápisu). Pokračováno bylo 
v 18:45. 
 
Ing. Beneš požádal o úpravu termínu v bodě I. předloženého návrhu usnesení, a to na 
30. 4. 2020. 
 
Ing. Pek, S.E., vznesl protinávrh k předloženému návrhu usnesení na změnu termínu v bodě 
II., 1.1., a to na 31. 12. 2019. 
 

Ing. Beneš vznesl procedurální návrh na změnu programu jednání, a to zrušení projednání bodu 
č. 9. 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

procedurálním návrhu Ing. Beneše na změnu 
programu 

22 0 0 19 N 

Na základě připomínek ze sálu prohlásila R. Chmelová toto hlasování za zrušené a požádala 
o jeho opakování.  
 
  



P10-072687/2019 

8 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

procedurálním návrhu Ing. Beneše na změnu 
programu na zrušení projednávání bodu 9. 

27 0 0 14 A 

 
 
Po vypořádání procedurálního návrhu Ing. Beneše bylo hlasováno o návrzích k bodu 8. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

protinávrhu Ing. Peka, S.E., k předloženému 
návrhu usnesení 

10 12 7 12 N 

návrhu usnesení v upraveném znění 28 4 5 4 A 

 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 8/7/2019 

 

9. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 22/12/2018 ze dne 25. 7. 2018 k prodeji pozemků 
parc. č. 3118/21, parc. č. 3118/22, parc. č. 3118/23 – zastavěné plochy a nádvoří, parc. 
č. 3118/20 – zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr), parc. č. 3118/101 – ostatní 
plocha/zeleň dle vymezeného celku č. 234 v k. ú. Strašnice, vlastníkům jednotek zapsaných 
na LV č. 3695, vedeném pro k. ú. Strašnice 

Číslo tisku: P10-061604/2019 
  
Projednávání tohoto bodu bylo zrušeno. 
 

10. Návrh na způsob zajištění správy a údržby dětských hřišť, sportovišť a agility hřišť na území 
MČ Praha 10, úklidu chodníků a svozu odpadkových košů na území MČ Praha 10 a správy 
a údržby ploch veřejné zeleně na území MČ Praha 10 

Číslo tisku: P10-067602/2019 
 
V 19:00 odchod Bc. Lojdy. 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Ing. Komrskovou, ústně jej uvedla 
R. Chmelová. Předklad provedli Mgr. Maršálek a Bc. Pecánek. 
 
V 19:15 příchod MgA. Škochové Bláhové. 
 
  



P10-072687/2019 

9 
 

Diskuse: Ing. Beneš, Mgr. Cabrnochová, Ing. Novák, Mgr. Mareš, Ing. Lojík, Ing. Mikoláš, 
Bc. Pecánek, Ing. Kos, Mgr. Maršálek, JUDr. Kleslová 

 

R. Chmelová vznesla procedurální návrh na pokračování v jednání po 20. hodině. 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

pokračování jednání po 20. hodině  32 2 0 7 A 

 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

4. příspěvku Ing. Peka, S.E., do diskuse 30 0 2 9 A 

3. vystoupení Ing. Peka, S.E., s technickou 
poznámkou 

34 0 4 3 A 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 11 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 8/8/2019 
 

 

11. Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních 
a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020 za období 2017-
2018 

Číslo tisku: P10-058125/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Kočím, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 33 0 5 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 8/9/2019 
 



P10-072687/2019 

10 
 

12. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 1. čtvrtletí 2019 

Číslo tisku: P10-058125/2019 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Kočím, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 40 0 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 8/10/2019 
 
13. Návrh plánu kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 

od 1. 7. do 31. 12. 2019 
Číslo tisku: --- 
 
Bod byl stažen předkladatelem v rámci schvalování programu zasedání. 
 
14. Podání ZMČ  

 na stoly byla členům ZMČ rozdána stížnost na nečinnost a námitka podjatosti ve věci 
vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu „Rodinný dům na parc. 
č. 2404, k. ú. Záběhlice, která byla pracovní cestou předána k evidenci a vyřízení odboru 
kontroly a komunikace 

 

Vystoupení občanů - projednání tohoto bodu bylo zahájeno v 17:00 hodin 

 

1. příspěvky: 

- Ing. Milena Horčicová, CSc. - příspěvek k vyřizování podnětů občanů Prahy 10 a jejich 
informovanosti 

 
- p. Jakub Strnad - dotazy ke způsobu rozdělování dotací v oblasti sportu a přidělené dotaci SK 

Hamr - reagovala R. Chmelová 
 
- MUDr. Jiří Pekárek - příspěvek ke zrušení dotací pro zubní pohotovost v Domě zubní péče 

o dítě a rodinu - reagoval Mgr. Kočí 
 
  



P10-072687/2019 

11 
 

2. příspěvky: 

- Ing. Milena Horčicová, CSc. - příspěvek k bezpečnosti a pořádku v Praze 10 
 
- p. Jakub Strnad - dotaz ke kritériím, používaným při určování dotací v oblasti sportu 
 
 
Dotazy a informace členů zastupitelstva – projednání tohoto bodu bylo zahájeno bezprostředně 
po ukončení bodu „Vystoupení občanů“ 
 
V rámci tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. 
Na dotazy bude odeslána písemná odpověď. 
 
1. příspěvky: 
 
- Mgr. Cabrnochová - dotazy ke zrušení dotací pro pohotovostní služby 

- reagoval Mgr. Kočí 
 

- doc. Ing. David, Ph.D. - dotazy k problematice dopravy v klidu a dopravní bezpečnosti 
 
- Mgr. Hauffenová, MBA - příspěvek ke zrušení pohotovostní služby, poskytované Domem 

zubní péče a lékařské pohotovostní služby v Poliklinice Malešice 
- reagoval Mgr. Kočí 

 
- JUDr. Kleslová - příspěvek a dotazy ve věci vypovězení smlouvy k zajištění zubní pohotovosti 

pro děti a dorost a k vypovězení smlouvy k zajištění LSPP na Poliklinice 
Malešice - reagoval Mgr. Kočí 

 
- Ing. Novák - příspěvek k rozpočtovým opatřením, souvisejícím s dotacemi pro lékařskou 

pohotovost - reagoval Mgr. Kočí 
 
- Ing. Pek, S.E.  - dotazy ke grantům v oblasti sportu 

- příspěvek k prodeji domů Černokostelecká – Malínská 
 
- Ing. Vávra, Ph.D. - dotaz k akci „Den otevřených dveří členů rady“ - reagovala R. Chmelová 

- dotaz k využití Kolbenovy vily - reagoval Mgr. Kočí 
- dotaz k využití vily K. Čapka 
- dotaz ke spolupráci MČ Praha 10 s pořadateli akcí na stadionu Eden 

 
Po vystoupení Ing. Vávry uplynula doba, vymezená Jednacím řádem ZMČ pro tento bod. Na 
dotazy, které nebyly projednány a byly podány písemně, bude odeslána písemná odpověď. 

 
V 18:25, po ukončení projednávání tohoto bodu, vyhlásila R. Chmelová přestávku 20 minut, 
po níž bylo pokračováno v projednávání bodu 8. 
 

X  X  X 

 

  



P10-072687/2019 

12 
 

Závěr 
 
Starostka Renata Chmelová stanovila termín 9. zasedání ZMČ, a to na pondělí 23. 9. 2019. 
Všem poděkovala za účast a ve 20:15 hodin ukončila 8. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka MČ Praha 10 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
Martin  K o s t k a  
 
 
 
 
Ing. Miroslav  K o s 

 
 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 8/1/2019 – 8/10/2019. 
 
 

Zapsala: 
Bc. Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ     V Praze dne 26. 6. 2019 
 
 
 
Přílohy: č. 1 „Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10 c) JŘ ZMČ 

Praha 10“ 
  



P10-072687/2019 

13 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/1/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k závěrečnému účtu MČ Praha 10 k 31. 12. 2018 včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2018, a to bez výhrad 

 
II. bere na vědomí 

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 10 k 31. 12. 2018 
 

III. schvaluje 
a) příděly z hospodářského výsledku roku 2018 do fondů příspěvkových organizací 

odvětví školství, kultury, Centra SOP Praha 10 a LDN Vršovice dle Tabulky č. 1 
 

Tabulka č. 1               v Kč 
 

Organizace HV/2018 Fond odměn Fond rezerv 

Základní školy       
Brigádníků 333 054,15 195 760,00 137 294,15 
Břečťanová 289 943,14 231 953,00 57 990,14 
Gutova 913 639,45 350 000,00 563 639,45 
Hostýnská 254 715,00 203 772,00 50 943,00 
Jakutská 222 136,86 83 000,00 139 136,86 
Karla Čapka 248 182,70 198 000,00 50 182,70 
Nad Vodovodem 267 900,72 67 900,00 200 000,72 
Olešská 1 204 158,78 200 000,00 1 004 158,78 

  



P10-072687/2019 

14 
 

- 2 - 

 

Švehlova 192 409,11 142 000,00 50 409,11 
U Roháč. kasáren 568 970,35 200 000,00 368 970,35 
U Vršovic. nádraží 550 896,97 400 000,00 150 896,97 
V Rybníčkách 230 856,65 100 000,00 130 856,65 

Eden (Vladivostocká) 746 109,18 359 799,05 386 310,13 

celkem ZŠ 6 022 973,06 2 732 184,05 3 290 789,01 

Mateřské školy       
Bajkalská 315 908,67 252 700,00 63 208,67 
Benešovská 88 800,83 70 900,00 17 900,83 
Dvouletky 187 074,03 80 000,00 107 074,03 
Hřibská 292 254,45 58 450,00 233 804,45 
Chmelová 276 958,87 204 000,00 72 958,87 
Kodaňská 93 982,85 18 000,00 75 982,85 
Přetlucká 25 200,00 0,00 25 200,00 
Magnitogorská 49 868,00 36 000,00 13 868,00 
Mládežnická 369 869,28 190 000,00 179 869,28 
Nedvězská 159 230,26 119 000,00 40 230,26 
Omská 94 436,34 75 500,00 18 936,34 
Štěchovická 376 192,05 70 000,00 306 192,05 
Tolstého 123 279,25 28 279,25 95 000,00 
Troilova 90 716,53 50 000,00 40 716,53 
Tuchorazská 143 686,32 50 000,00 93 686,32 
U Roháč. kasáren 198 200,49 80 000,00 118 200,49 
U Vršovic. nádraží 273 500,81 50 000,00 223 500,81 
Ve stínu 113 098,33 40 000,00 73 098,33 
Vladivostocká 26 456,51 10 000,00 16 456,51 

Zvonková 216 545,07 16 545,07 200 000,00 

celkem MŠ 3 515 258,94 1 499 374,32 2 015 884,62 
Školní jídelna 153 295,75 122 635,00 30 660,75 

KD Barikádníků 437 780,67 140 000,00 297 780,75 

Kultura 437 780,67 140 000,00 297 780,75 

ZŠ, MŠ, ŠJ, kultura 10 129 308,42 4 494 193,37 5 635 115,13 

LDN       
hlavní činnost 1 714 608,28 1 284 927,00 429 681,28 

doplňková činnost 540 000,00 0,00 540 000,00 

CSOP       
hlavní činnost 30 078,24 0,00 30 078,24 

doplňková činnost 348 394,43 0,00 348 394,43 

CELKEM 12 762 389,37 5 779 120,37 6 983 269,08 
 
b) finanční vypořádání MČ Praha 10 se SR a rozpočtem HMP za rok 2018 

  



P10-072687/2019 

15 
 

- 3 - 
 

IV. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10  

1.1. zabezpečit převody z hospodářského výsledku r. 2018 do fondů příspěvkových 
organizací odvětví školství, kultury, Centra SOP Praha 10 a LDN Vršovice 
dle Tabulky č. 1 

         Termín: 30. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

 
Předkladatel: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:  P10-053104/2019 
 

 

  



P10-072687/2019 

16 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/2/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k návrhu na rozšíření zóny placeného stání na území městské části Praha 10 a podání 
žádosti městské části Praha 10 hlavnímu městu Praze o zpracování projektu organizace 
dopravy v klidu pro celé území městské části Praha 10 ve dvou etapách 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
návrh na rozšíření zóny placeného stání na území městské části Praha 10 a podání žádosti 
městské části Praha 10 hlavnímu městu Praze o zpracování projektu organizace dopravy 
v klidu pro celé území městské části Praha 10 ve dvou etapách dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

 

II. pověřuje 
F. Humplíka, místostarostu, informovat hlavní město Praha dle bodu I. tohoto usnesení 
a požádat ho o zpracování projektu organizace dopravy v klidu, a to do 30. 6. 2019 

 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 

 
Předkladatel: F. Humplík, místostarosta 
Číslo tisku:    P10-056247/2019  



P10-072687/2019 

17 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/3/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k návrhu na prodloužení termínu, vyplývajícího z usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/15/2018 
ze dne 12. 3. 2018  k informaci o záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ 
Praha 10, Vršovická 68  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
prodloužení termínu úkolu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 20/15/2018 ze dne 
12. 3. 2018  k informaci o záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, 
Vršovická 68  v bodě III., 1.3. ve znění „informovat ZMČ Praha 10 o průběhu rozpracování 
záměru komplexní opravy a rekonstrukce objektu ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 
Praha 10“,  a to nejpozději do 31. 10. 2019 

 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 
 

Předkladatel: F. Humplík, místostarosta 
Číslo tisku: P10-065512/2019 
  



P10-072687/2019 

18 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/4/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 28. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí 
              informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 28., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 28., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

b) prodej volných bytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 
bytových jednotek formou elektronické aukce - 28., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č.p. č.o. 
č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Velikost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní cena 
v Kč 

Kupující 
 

IČO 

1 
Ke 
Strašnické 

1797 4 1797/9 1+1 2 346 000 2 625 000 
Výběr reality, 
s. r. o. 

256 76 377 

2 Za Poštou 924 1 924/28 1+0 2 167 000 2 400 000 
AAA Realitní 
fond, a. s. 

274 13 934 

3 Holandská 1008 13 1008/21 1+1 2 980 000 3 550 000 
Prague 
Vineyard, 
s. r. o. 

075 12 279 

 



P10-072687/2019 

19 
 

- 2 - 
 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín: 30. 10. 2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 

 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-058477/2019 

  



P10-072687/2019 

20 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/5/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k návrhu záměru prodeje id. ½ bytového domu č. p. 225 s příslušenstvím a pozemkem 
parc. č. 405, k. ú. Vršovice, ulice Ruská 4, Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
záměr prodeje id. ½ bytového domu č. p. 225 s příslušenstvím a pozemkem parc. č. 405, 
k. ú. Vršovice, ulice Ruská 4, Praha 10, formou elektronické aukce  
  

II. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit přípravu a průběh výběrového řízení na prodej id. ½ bytového domu 
č. p. 225 s příslušenstvím a pozemkem parc. č. 405, k. ú. Vršovice, ulice Ruská 4, 
Praha 10, formou elektronické aukce dle bodu I. tohoto usnesení 

 
Termín: 1. 4. 2020 

 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-049764/2019  



P10-072687/2019 

21 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/6/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k návrhu na využití předkupního práva k budově bez č. p./č. e., garáže, stojící na pozemku 
parc. č. 3017/112, k. ú. Michle, který je ve správě městské části Praha 10 a pozemku parc. 
č. 3017/113, k. ú. Michle, který je ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové 
společnosti 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I.  neschvaluje 
využití předkupního práva k budově bez čísla popisného nebo evidenčního, způsob využití 
garáž, ve vlastnictví fyzické osoby, na pozemku parc. č. 3017/112, k. ú. Michle, ve správě 
městské části Praha 10 a pozemku parc. č. 3017/113, k. ú. Michle, který je ve vlastnictví 
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti, na základě nabídky doručené 
MČ Praha 10 dne 25. 4. 2019, a tedy koupi budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, 
způsob využití garáž, ve vlastnictví fyzické osoby, na pozemku parc. č. 3017/112, k. ú. 
Michle, ve správě městské části Praha 10 a pozemku parc. č. 3017/113, k. ú. Michle, ve 
vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti, za kupní cenu 
249 000 Kč 

 

II. ukládá 
1. Ing. Benešovi, místostarostovi 

1.1. informovat vlastníka garáže - budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, 
způsob využití garáž, na pozemku parc. č. 3017/112, k. ú. Michle, ve správě 
městské části Praha 10 a pozemku parc. č. 3017/113, k. ú. Michle, ve vlastnictví 
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti, o tomto přijatém 
usnesení 

 
                                                                   Termín: 15. 7. 2019 

 
 



P10-072687/2019 

22 
 

 
- 2 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:     P10-064548/2019 

  



P10-072687/2019 

23 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/7/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k návrhu na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ Praha 10 č. 21/13/2018 ze 
dne 11. 6. 2018 k návrhu na prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1, přisloučených 
k pozemku parc. č. 3118/90 v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu občanů Nučická 1763 
a 1764, družstvo, IČO 630 83 167 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
prodloužení termínu k uzavření kupní smlouvy na prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 
3115/1, přisloučených k pozemku parc. č. 3118/90 v k. ú. Strašnice, Bytovému družstvu 
občanů Nučická 1763 a 1764, družstvo, IČO 630 83 167, a to do 30. 4. 2020  
 

II. ukládá 
 1.  Radě MČ Praha 10 

 1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy s Bytovým družstvem občanů Nučická 1763 
a 1764, družstvo, IČO 630 83 167, dle bodu I. tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 4. 2020 

 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
Předkladatel: Ing. Beneš, místostarosta 
Číslo tisku:   P10-061479/2019  



P10-072687/2019 

24 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/8/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k návrhu na způsob zajištění správy a údržby dětských hřišť, sportovišť a agility hřišť 
na území MČ Praha 10, úklidu chodníků a svozu odpadkových košů na území MČ 
Praha 10 a správy a údržby ploch veřejné zeleně na území MČ Praha 10  
 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) zadání veřejné zakázky „Správa a údržba ploch veřejné zeleně na území MČ Praha 10“ 

formou otevřeného řízení dle § 56 a § 212 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, za podmínek stanovených dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

b) zadání veřejné zakázky „Úklid chodníků a svoz odpadkových košů na území 
MČ Praha 10“ formou otevřeného řízení dle § 56 a § 212 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, za podmínek stanovených dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1.  Radě MČ Praha 10 

1.1.  zajistit vyhlášení zadávacích řízení dle bodu I. tohoto usnesení  
 

Termín: 31. 7. 2019 
 

1.2.  informovat ZMČ Praha 10 o průběhu zadávacích řízení na zajištění správy 
a údržby ploch veřejné zeleně na území MČ Praha 10 a úklidu chodníků a svozu 
odpadkových košů na území MČ Praha 10  

 
Kontrolní termín: 31. 1. 2020 

 
 



P10-072687/2019 

25 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

 
Předkladatel: Ing. Komrsková, 1. místostarostka 
Číslo tisku: P10-067602/2019 
 
  



P10-072687/2019 

26 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/9/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních 
a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020 za období 2017-
2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních 
a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020 za období 2017-
2018 

 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 

 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:     P10-058125/2019  



P10-072687/2019 

27 
 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 8/10/2019 
ze dne 24. 6. 2019 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém 
případě – žádosti za 1. čtvrtletí 2019  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče za 1. čtvrtletí 2019 žadateli „soft palm“, 
o. s., spolek dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče se žadatelem dle bodu I. a) tohoto usnesení 
 

II. ukládá 
1. R. Chmelové, starostce 

1.1. podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. a) tohoto 
usnesení  

Termín: 20. 7. 2019  
2. Radě MČ Praha 10 

2. 1. zajistit realizaci poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 na rok 
2019 v rámci vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče žadateli, 
v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace dle bodu I. b) 
tohoto usnesení  

Termín: 20. 8. 2019 
 

 
 
 



P10-072687/2019 

28 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renata  C h m e l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 
1. místostarostka 

 
 
 

 
Předkladatel: Mgr. Kočí, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-057788/2019 

 
 
  



P10-072687/2019 

29 
 

Příloha č. 1 
 
„Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“ 
na 8. ZMČ dne 24. 6. 2019 
 

K bodu Dotazující Doslovný přepis dotazů 
Dotazy a 
informace 
členů 
Zastupitelstva 

Mgr. Cabrnochová Ukončení lékařské pohotovostní služby a pohotovostní lékárny 
v poliklinice Malešice a dětské zubní pohotovosti Nad Olšinami: 
1. Kdo za MČ Praha 10 jednal s provozovatelem obou pohotovostí o 
snížení finanční náročnosti těchto služeb, nebo rozsahu služeb? 
2. Na jaké konkrétní sociální služby budou ušetřené finanční prostředky 
použity? 
3. Jakou formou jsou obyvatelé Prahy 10 informováni o zrušení obou 
pohotovostních služeb? 
4. Snažil se pan radní Kočí najít v rozpočtu MČ Praha 10 (nejlépe ve své 
kapitole) rezervu, či méně potřebný projekt, službu, či položku, než 
přistoupil k odstoupení od smluvních vztahů s provozovateli obou 
pohotovostí? 
5. Jaká je předpokládaná finanční náročnost projektů Kolbenovy vily ve 
srovnání se zrušenými pohotovostmi (zubní a LSP)? 

Ing. Vávra, Ph.D. 1. Která varianta využití Kolbenovy vily bude realizována, v jakém 
časovém horizontu a jak bude projednáváno? 
2. Co se bude dít v Čapkově vile v roce 2019 - ať už jde o akce pro 
veřejnost, či o rekonstrukční práce? 
3. Jak probíhá spolupráce MČ Praha 10 s pořadateli koncertů a 
společenských akcí na stadionu Eden v oblasti čistoty a zajištění úklidu, 
popř. jaká opatření se chystají? 

JUDr. Kleslová Požaduji písemné sdělení následujících informací: 
1. Z jakého důvodu RMČ přistoupila k vypovězení smlouvy k zajištění 
zubní pohotovosti pro děti a dorost? 
2. Z jakého důvodu RMČ přistoupila k vypovězení smlouvy k zajištění 
LSPP na poliklinice Malešice pro dospělé a děti a dorost? 
3. Kdo jednal s provozovateli těchto pohotovostí o změně parametrů 
smlouvy ve prospěch MČ? 
4. Předložení korespondence ohledně bodu 3. 
5. Jak bude zajištěna tato péče (ad 1.,2.) pro občany Prahy 10 dále 
zabezpečena, a to konkrétně, vč. korespondence s novými poskytovateli? 
6. Nezpůsobí zrušení péče o zdraví občanů Prahy 10 s čekací doby na 
ošetření? 
Jak jsou zabezpečeny odpovídající pracovní podmínky pro zaměstnance 
úřadu v těchto horkých dnech? 

X X X 


